
ZARZĄDZENIE NR 0050.2026.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 września 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2023 roku programu

polityki zdrowotnej dla mieszkańców Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U.

z 2023 r., poz.40), art. 7 ust. 1, art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki

zdrowotnej  finansowanych  ze  środków publicznych  (Dz.  U.  z  2022 r.  poz.2561  z  późn.  zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaje  się  dofinansowanie na  realizację  w  2023 roku  programu  polityki  zdrowotnej  dla

mieszkańców Jeleniej  Góry  pn.  „Program profilaktyki  chorób  zakaźnych  w zakresie  szczepień

ochronnych przeciw grypie dla osób powyżej 60 roku życia na lata 2019 – 2023”  Zakładowi Usług

Lekarskich „ZDROWIE” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Jeleniej Górze,

ul.  Mostowa  2   w  wysokości  44  988,00  zł  (słownie  :  czterdzieści  cztery  tysiące  dziewięćset

osiemdziesiąt osiem złotych).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

            JELENIEJ GÓRY

               Renata Kwiatek

        Zastępca Prezydenta Miasta


